
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (50% = 1 Giri) 

Num. 

104 

741 

222 

326 

88 

14 

195 

13 

5 

80 

775 

51 

258 

717 

162 

159 

Nome 

Cerbone Antonio 

Turco Carmine 

Nespoli Giovanni 

Picardo Vittorio 

Capocotta Francesco 

Calce Gerardo 

Tiano Giovanni 

Mezzone Salvatore 

Galasso Luigi 

Pasquarella Domenico 

Virnicchi Stefano 

Capizzi Gaetano 

Cordova Michele 

Moscarino Antonio 

Colombo Isaia 

Giacon Giovanni 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Cumaricambike 

Santa Maria C. Vetere 

CP Cross 41 Racing 

Cerbone 

Di Guida Moto 

Cumaricambike 

Caserta 

Tuturano Brindisi 

Cumaricambike 

Cerbone 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Cerbone 

Cumaricambike 

Boccia 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O56 

Veteran O48 

Marca 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

Tempo Totale 

4:44.804 

4:49.736 

4:50.832 

5:06.287 

5:14.884 

5:18.708 

5:19.194 

5:25.147 

5:34.175 

5:35.081 

5:40.495 

5:45.951 

5:48.842 

5:55.393 

5:08.963 

Punti 

50 

50 

44 

40 

36 

44 

40 

32 

50 

30 

28 

44 

26 

40 

36 

0 

Tempo Migliore 

1:35.086 

1:36.680 

1:35.849 

1:40.761 

1:44.297 

1:45.566 

1:45.359 

1:45.897 

1:49.573 

1:44.469 

1:49.390 

1:50.076 

1:54.793 

1:56.220 

2:34.577 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.932 

Velocità  Media 

46,112 

Miglior tempo sul giro 

1:35.086 

Velocità Migliore 

46,038 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 08/09/2019 12:23:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia 

Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:11:14 

Circuito La Torre 1,216 km 

08/09/2019 12:10 

MC DI GUIDA MOTO

Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


